

報道関係者各位 2014 年 6 月 2 日(月)

デジタルハリウッドがあなたの夢に「投資」します。

「夢、急募」プロジェクト、締切せまる! 応募受付は6月6日(金)まで



デジハリがあなたの夢に「投資」します。

http://online.dhw.co.jp/dream/

IT 関連及びデジタルコンテンツの人材育成スクール[デジタルハリウッド](運営会社:デジタルハリウッド株式会社、本校/本社:東京都千代田区、代表取締役社長兼 CEO:鳥越憲一、学長:杉山知之)は、デジタルの力を使って叶えたい「夢」をお持ちの方をサポートする、「夢、急募」プロジェクトを実施中です。

今年 20 周年を迎えるデジタルハリウッドは、これまで多くの「夢」を持った方が学び、その夢を実現させて各業界で活躍されている方が多数います。この企画では、これまでの実績とノウハウの詰まった講座を、「夢」を実現させたい方に「投資」という形で受講いただくことで、その実現をお手伝いする企画です。選考で選ばれた投資対象者に、デジハリ・オンラインスクールの講座等を無料提供にてサポートいたします。

応募締切は6月6日(金)24時です。皆様からのご応募をお待ち申し上げております。

【選考方法】

デジタルの力を使って叶えたい「夢」をお持ちの方に、その想いを指定のフォームからエントリーいただきます。エントリーいただいた方を、2 つの選考を通じて投資させていただく対象者を決定いたします。選ばれた方は、受講可能講座の中から、おひとつ無料で受講いただき、夢の実現を目指していただきます。投資対象は 10 名前後を予定しております。

- ・1 次選考 Web 審査(エントリーいただいた内容を事務局にて選考いたします)
- ・2 次選考 面接審査(1 次選考通過者を対象に面接審査を行います)

【選考スケジュール】

2014 年 5 月 19 日 : エントリー受付開始

2014年6月6日:1次選考締め切り、2次選考進出者発表

2014年6月中旬:2次選考実施

2014年6月下旬:最終選考結果発表

【審査員】





杉山知之 / デジタルハリウッド 学長 (工学博士)

栗谷幸助 / デジタルハリウッド 准教授 (Web デザイナー)

小倉以索 / デジタルハリウッド 准教授 (専任講師)

【無料で受講可能な講座】

・デジハリ・オンラインスクール 全 37 講座

http://online.dhw.co.jp/course/list/

・通学制の Web デザイナー講座

http://school.dhw.co.jp/course/web/index.html

※ なお、投資対象者には、受講開始から「夢」を叶えるまでの過程を ソーシャルメディアなどを通じて継続的にレポートをしていただきます。

【エントリーされた「夢」の事例】

- 世界の異文化の形をデジタル化して多くの人に関心を持ってもらう
- クリエイティブスキルを身につけて、海外で働く!
- ・ 立体音響と立体映像を駆使し、津波で失われた三陸鉄道の沿線を再現したい!
- 社長になり、女性を元気づける会社をつくりたい!
- デジタルの力で自分の「言葉」をつくりたい。
- 広告の未来を創りたい!
- 海外在住ムスリムのための日本情報サイトを立ち上げたい!
- ・ 受験生向け Web サービスを作り上げたい!

など、多数の「夢」がすでに寄せられております。

【詳細・エントリーはこちら】

「夢、急募」プロジェクト http://online.dhw.co.jp/dream/

【プロジェクトに関するお問い合わせ】

デジハリ・オンラインスクール

mail: os@dhw.co.jp TEL:0120-518-172 http://online.dhw.co.jp/

【当プレスリリースに関するお問い合わせ】

デジタルハリウッド株式会社 広報室:川村

mail:press@dhw.co.jp TEL:03-5289-9241

デジタルハリウッド公式 サイト:http://www.dhw.co.jp/

学長ブログ「スギヤマスタイル」: http://www.facebook.com/SugiyamaStyle

過去のプレスリリース: http://www.dhw.co.jp/pr/release/
